АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»
______________________________________________________________
249921 Калужская область, Юхновский район, село Щелканово,
ул. Боровская, д.18, тел\факс 8 48 436 3-41-10
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.06.2013 № 11
Об утверждении кадрового резерва
Администрации МО сельское поселение
«Село Щелканово»

Администрация МО сельское поселение «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кадровый резерв администрации МО сельское поселение «Село Щелка-ново» (Приложение № 1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Село Щелканово» М.Ю.Поздеев
Приложение № 1 к Постановлению
администрации муниципального
образования сельское поселение
«Село Щелканово» от 27.06.2013г.
№ 11
Кадровый резерв
Администрации МО сельское поселение «Село Щелканово»
	№ п/п
	Нименование должности
	Ф.И.О. занимающего должность в настоящее время

Резерв
ФИ.О.

	1.
	Глава администрации МО СП «Село Щелканово»
	Поздеев М.Ю. 01.02.1965 гр.

Ефимов Андрей Иванович01.01.1971; образование высшее, стаж 20 лет

	2.
	Ведущий специалист
	Зохрабекова Светлана Евгеньевна 10.10.1963 г.р.

Кишканова Надежда Николаевна 03.01.1974 г.р., образование ср. специальное стаж 19 лет